
UCHWAŁA NR XCVII/1464/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 20 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/614/04 Rady Miasta Krakowa z dnia l grudnia 2004 r. 
w sprawie opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 415, poz. 4740 z późn. zm.).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318), art. 19 pkt l lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Nr 3/2004 
Wojewody Małopolskiego z dnia 24 lutego 2004 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ustalenia 
w województwie małopolskim miejscowości, w których pobierana jest opłata miejscowa (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego Nr 41, poz. 539) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/614/04 Rady Miasta Krakowa z dnia l grudnia 2004 r. w sprawie opłaty miejscowej 
(Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 415, poz. 4740 z późn zm.) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 190D084F-8C66-41F9-8475-6D1280C7A694. Podpisany Strona 1



Id: 190D084F-8C66-41F9-8475-6D1280C7A694. Podpisany Strona 2



Id: 190D084F-8C66-41F9-8475-6D1280C7A694. Podpisany Strona 3



Id: 190D084F-8C66-41F9-8475-6D1280C7A694. Podpisany Strona 4



Id: 190D084F-8C66-41F9-8475-6D1280C7A694. Podpisany Strona 5



Id: 190D084F-8C66-41F9-8475-6D1280C7A694. Podpisany Strona 6



Id: 190D084F-8C66-41F9-8475-6D1280C7A694. Podpisany Strona 7



Id: 190D084F-8C66-41F9-8475-6D1280C7A694. Podpisany Strona 8



Id: 190D084F-8C66-41F9-8475-6D1280C7A694. Podpisany Strona 9



Id: 190D084F-8C66-41F9-8475-6D1280C7A694. Podpisany Strona 10



Id: 190D084F-8C66-41F9-8475-6D1280C7A694. Podpisany Strona 11




